Memorial Josefa Romportla a Vlastimila Malka v poZarnim sportu

Vysledky discipliny Béh na 100 m prekazek - Zeny
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Prijmeni a jméno
zavodnika

Vrtalova Marcela
Krampotova Simona
Soukupova Kamila
Borovickova Katerina
V1c¢kova Eva
Dvordkova Martina
Stin¢ikova Magdaléna
Skalicka Eliska
Babakova Kamila
Opavova Tereza
Levakova Veronika
Dubova Karolina
MoStkova Hana
Sulcova Karolina
Prchlikova Natalie
Sipkova Tereza
RUZickova Tereza
Jelinkova Barbora
Vanova Adéla
Pospi$ilova Magdaléna
Kovrzkova Adéla
Perinova Adéla
Vojtova Kristyna
Majvaldova Adéla
Cihackova Kristyna
Popsimovova Klara
Straubeova Edita
Straubeova Hedvika
Capova Stépanka
Berna Sarlota
Zumrova Katerina
Stillerova Sarka
Koni¢kova Petra
Mlejnecka Nikol
Jilkova Vendula

Prihlasovatel
Okrisky
Semetin

Horni Cerekev
Morkovice
Vyrovice

Krakovec

Klub hasicského Sportu Svit

Zahorany
Letohrad Kuncice
KreSice

Zahorany

Dolni Mécholupy
Hajov

Letohrad Kuncice
Dolni Mécholupy
Letohrad Kuncice
Dolni Mécholupy

Zahorany

Kostelec nad Cernymi lesy

Slatiny

Praha - Repy
Letohrad Kuncice
Dolni Mécholupy
Letohrad Kuncice
Sedlice

Dolni Mécholupy
Bukovice
Bukovice
Bukovice

Slatiny

Slatiny

Ceska Metuje
Slatiny

Slatiny

Bludov

16,52
18,38
17,17
17,34
18,30
17,39
17,92
20,28
23,50
17,95
21,96
18,40
18,84
99,00
22,55
18,60
18,70
18,72
18,74
18,77
19,42
20,63
20,16
19,25
19,34
20,60
19,80
20,75
21,52
28,42
20,75
21,02
21,27
99,00
22,29

. pokus 2. pokus

16,86
16,68
16,70
16,75
17,08
18,13
17,47
17,52
17,56
18,20
18,18
18,35
18,41
18,48
18,52
30,71
24,70
99,00
25,65
19,18
19,08
19,14
19,22
19,32
99,00
19,62
21,09
20,28
20,64
20,64
26,02
50,70
99,00
21,97
28,98

Hradec Kralové
8.8.2024

Vysledny Finalovy

cas cas
16,52
16,68
16,70
16,75
17,08
17,39
17,47
17,52
17,56
17,95
18,18
18,35
18,41
18,48
18,52
18,60
18,70
18,72
18,74
18,77
19,08
19,14
19,22
19,25
19,34
19,62
19,80
20,28
20,64
20,64
20,75
21,02
21,27
21,97
22,29



